Uchwała Nr XXXIX/277/2010
Zarządu  Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

w Ropczycach

 z dnia 5 listopada 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Ropczyce dotyczącego przekazania zadania w zakresie zarządzania chodnikami przy drogach powiatowych Nr 1343R Gnojnica –Broniszów w m. Gnojnica i Nr 1346R Niedźwiada p. wieś w m. Niedźwiada
       Na podstawie art. 5 ust.2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje:
§ 1.1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Ropczyce dotyczącego przekazania zadania w zakresie zarządzania chodnikami wybudowanymi w ramach działania ,,Odnowa i rozwój wsi” przy drodze powiatowej Nr 1343R Gnojnica – Broniszów w m. Gnojnica w km 0+000-0+828,5 (działki nr 3600 i 3601/1) oraz Nr 1346R Niedźwiada p. wieś w m. Niedźwiada w km 0+003-0+383,5 strona prawa i w km 0+436-0+812 strona lewa (działki nr 3285/3 i 2044/1). 
§ 2. Porozumienie będzie obowiązywało do 30.06.2018r.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Nadzór nad wykonywaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska oraz Komisji Promocji, Budżetu i Finansów.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

